Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0249/2003
Em, 20 de outubro de 2003.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,

Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte
necessidade:

Que seja providenciado, através do setor competente da
Prefeitura, o calçamento de todas as ruas do bairro Recanto do Sol.

Tal pedido se faz, tendo em vista ser um bairro que vem
crescendo consideravebnente, e pelo fato das citadas ruas, se encontrarem
em péssimo estado de conservação.

Plenário Ulisses Guimarães, 20 de outubro de 2003.

Càm^ Mtrniciiil df Ancfaiit»B
(• aOTOCOLO

ri^^/03 Fl». ̂ 3^
Aiiihiula f.So^-O / to í O ̂

Hora; iJ'^/ Jõ llx •

!&X k X Oi P

MAU sVn^ctüS doellp^er assad
Veieador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS